АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                           СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                                  с. Бергуль                                         №39

О внесении изменений в постановление администрации
от 15.05.2018 №30
Администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.05.2018 № 30 «О мерах по предупреждению и тушению лесных пожаров на территории  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области », следующие изменения:
     1.1.В пункте 2 столбец 4 изложить в следующий редакции:
 Отдел лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО
( по согласованию), администрация Бергульского сельсовета
     1.2.В пункте 3  столбец 4 изложить в следующий редакции:                    Отдел лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО
( по согласованию), администрация Бергульского сельсовета ОАО « Северный лесхоз» ( по согласованию).,
     1.3.В пункте 4  столбец 4 изложить в следующий редакции:                    Отдел лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО
( по согласованию), администрация Бергульского сельсовета
     1.4.В пункте  6 столбец 4 изложить в следующий редакции:
 Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области во взаимодействии отделом лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО( по согласованию).,
     1.5. В пункте 7  столбец 4 изложить в следующий редакции:
Отдел лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО
( по согласованию) во взаимодействии с ОП « Северное» МО МВД России
« Куйбышевский» ( по согласованию).,
  1.6.В пункте 8  столбец 4 изложить в следующий редакции:
Отдел лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО
( по согласованию) во взаимодействии с ОП « Северное» МО МВД России
« Куйбышевский» ( по согласованию).,
  1.7.В пункте 9  столбец 4 изложить в следующий редакции:
Отдел лесных отношений по Северному лесничеству ДЛХ НСО
( по согласованию) во взаимодействии с ОАО « Северный лесхоз»
[bookmark: _GoBack] ( по согласованию).Главное управление МЧС России по Новосибирской области ( по согласованию), администрация Бергульского сельсовета.

   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  Кондратьеву  Г.В.

И.о.Главы  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                              Г.В.Кондратьева